
Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů 

 

1.1 SPRÁVCI A ZPRACOVATELÉ 

Správce údajů: 

AIM Group Prague s.r.o. 

 

Zpracovatelé osobních údajů: AIM ČR, a.s: 

Centium Software (platforma EvantsAir) 

 

Správci a zpracovatelé jsou povinni zajistit technickou, fyzickou, organizační a procesní ochranu 
osobních údajů. zabezpečení, které je v souladu s oborovými standardy, aby se zabránilo 
neoprávněným přístupu ke zpracovávaným osobním údajům nebo důvěrnosti, zabezpečení, 
ztrátě, neoprávněnému zničení nebo změně zpracovávaných osobních údajů (dále jen „osobní 
údaje“). „Bezpečnostní incident“), to vše v souladu s pokyny a vnitřními směrnicemi správce a 
se platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. 

 

1.2 ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pro zajištění uzavření a následného plnění smluvního závazku mezi správcem a provozovatelem 
subjektem údajů a správcem údajů;  

Plnění právních povinností správce vyplývajících z výše uvedených smluvních závazků [1];  

Řízení obchodní činnosti a obchodních příležitostí společnosti AIM Group Prague s.r.o;  

Ochrana našich oprávněných zájmů [2].  

Aby byla zajištěna co největší ochrana soukromí subjektu údajů, má každý subjekt údajů právo 
vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů výhradně pro nejpřísněji zákonné účely 
nebo aby byly osobní údaje zablokovány. Přečtěte si více o právech subjektu údajů v souvislosti s 
zpracováním osobních údajů naleznete v článku 1.7 těchto informací. 

 

1.3 ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje správce získal přímo od vás, zejména z vyplněných formulářů, vzájemných 

komunikace nebo uzavřených smluv. Kromě toho osobní údaje pocházejí z veřejně veřejně 
dostupných zdrojů, registrů a evidencí, jako je například obchodní rejstřík. Správce rovněž získal 
osobní údaje od třetích stran, které jsou oprávněny k přístupu k vašim osobním údajům, a je 
zpracovává a s nimiž spolupracuje, a ze sociálních sítí a internetových informací, které jste tam 
sami umístili. 



1.4 KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Za účelem zajištění vaší spokojenosti s řádným plněním závazku, zajištění souladu s právními 
předpisy 

povinností, k zajištění individualizované nabídky zboží a služeb správce a k dalšímu plnění výše 
uvedených povinností, k zajištění individualizované nabídky zboží a služeb správce a k dalšímu 
plnění výše uvedených povinností a účelů správce zpracovává následující kategorie:  

osobní údaje; 

Adresní a identifikační údaje; 

kontaktní údaje - telefonní číslo a e-mailová adresa; 

informace o tom, jak používat produkty a služby správce - informace o tom, jaké produkty máte a 
jaké produkty u správce aktuálně používáte, včetně nastavení produktů apod; 

informace z vaší vzájemné komunikace - informace z e-mailů, výpisů hovorů, popř. kontaktních 
formulářů; 

fakturační a transakční údaje - zejména informace uvedené na fakturách, dohodnuté vyúčtování 
a přijatých platbách; 

 

1.5 PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

K osobním údajům budou mít přístup výše uvedení správci a zpracovatelé osobních údajů a dále 
pověření zaměstnanci a zástupci společnosti AIM Group Prague s.r.o.. 

 

1.6 DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Osobní údaje budou zpracovávány do odvolání souhlasu nebo po dobu nezbytně nutnou pro 
výše uvedené účely (tj. po dobu trvání smlouvy, existence právní povinnosti správce), nejpozději 
však po dobu maximálně po dobu 10 let. 

Po uplynutí této doby budou všechny údaje nenávratně zničeny. Správce bude uchovávat osobní 
údaje v rozsahu nezbytném pro prokázání jeho jednání v souladu s platnými právními předpisy. 

 

1.7 PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

Správce učiní vše, co je v jeho silách, aby zajistil správné a bezpečné zpracování vašich údajů. 
Máte zaručená práva popsaná v tomto článku, která můžete uplatnit u správce. 

Veškerá sdělení a poučení o vašich právech poskytuje správce bezplatně. Pokud je však žádost 
zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, zejména proto, že se opakuje, je správce oprávněn 
účtovat přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s poskytnutím 
požadovaných informací. V případě opakované žádosti o kopie zpracovávaných osobních údajů 
si správce vyhrazuje právo účtovat z tohoto důvodu přiměřený správní poplatek. 



Správce vám co nejdříve, nejpozději však do jednoho měsíce, poskytne vyjádření a případně 
informace o přijatých opatřeních. V případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí 
bude lhůta prodloužena o dva měsíce. Správce vás bude o prodloužení lhůty informovat, včetně 
jeho důvodů. 

 

Právo na informace o zpracování vašich osobních údajů 

 

Správce je oprávněn požadovat informace o tom, zda jsou osobní údaje zpracovávány. Pokud 
jsou osobní údaje zpracovávány, máte právo požadovat od správce zejména8 totožnost a 
kontaktní údaje správce, jeho zástupců a zaměstnanců odpovědných za ochranu osobních 
údajů, účely zpracování, kategorie dotčených osobních údajů, příjemce nebo kategorie příjemců 
osobních údajů, správce, výčet vašich práv, možnost obrátit se na Úřad pro ochranu osobních 
údajů, zdroj zpracovávaných osobních údajů a automatizované rozhodování a profilování. 

Pokud správce hodlá vaše osobní údaje dále zpracovávat za jiným účelem, než pro který byly 
shromážděny, budou vám před dalším zpracováním poskytnuty informace o tomto jiném účelu a 
další relevantní informace. Informace, které vám byly poskytnuty v rámci tohoto práva, jsou již 
obsaženy v těchto Informacích, což vám však nebrání v tom, abyste o ně požádali znovu. 

 

Právo na přístup k osobním údajům 

 

Máte právo požadovat od správce informace o tom, zda jsou vaše osobní údaje zpracovávány, a 
pokud ano, máte přístup k informacím o účelech zpracování, kategoriích dotčených osobních 
údajů, příjemcích nebo kategoriích příjemců, době uchovávání osobních údajů, informacím o 
vašich právech, které správce požaduje pro opravu nebo výmaz, omezení zpracování, vznést 
námitku proti takovému zpracování), právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
informace o zdroji osobních údajů, informace o tom, zda se jedná o automatizované 
rozhodování a profilování, a informace o použitém postupu, jakož i o významu a důsledcích 
takového zpracování pro vás, informace a záruky v případě předání osobních údajů do třetí země 
nebo mezinárodní organizaci. Máte právo na poskytnutí kopií zpracovávaných osobních údajů. 
Právo na získání této kopie však nesmí nepříznivě ovlivnit práva a svobody jiných osob. 

 

Právo na opravu 

 

Pokud jste například změnili bydliště, telefonní číslo nebo jiné osobní údaje, máte právo požádat 
správce o opravu zpracovávaných osobních údajů. Kromě toho máte právo na doplnění 
neúplných osobních údajů, včetně poskytnutí dodatečného prohlášení. 

 



Právo na výmaz (právo být zapomenut) 

 

V určitých stanovených případech máte právo požádat správce o výmaz svých osobních údajů. 
Mezi tyto případy patří například to, že zpracovávané údaje již nejsou potřebné pro výše uvedené 
účely. Správce vaše osobní údaje po uplynutí doby platnosti automaticky vymaže, ale vy se 
můžete na správce kdykoli obrátit se svou žádostí. Vaše žádost bude následně individuálně 
posouzena (navzdory vašemu právu na výmaz může mít správce povinnost nebo oprávněný 
zájem ponechat vaše osobní údaje k dispozici) a budete o své žádosti podrobně informováni. 

 

Právo na omezení zpracování 

 

Správce zpracovává vaše osobní údaje pouze v nezbytném rozsahu. Pokud se však domníváte, že 
správce např. překračuje výše uvedené účely zpracování osobních údajů, můžete požádat, aby 
vaše osobní údaje byly zpracovávány výhradně z nejzákonnějších důvodů nebo aby byly osobní 
údaje zablokovány. Vaše žádost bude následně individuálně posouzena a budete o ní podrobně 
informováni. 

 

Právo na přenositelnost údajů 

 

Pokud si přejete, aby správce poskytl vaše osobní údaje jinému správci nebo jiným dalším 
společnostem, správce předá vaše osobní údaje ve vhodném formátu vámi určenému subjektu, 
pokud mu v tom nebrání žádná zákonná nebo jiná závažná překážka. 

 

Právo vznést námitku a automatizované individuální rozhodování 

 

Pokud zjistíte nebo se domníváte, že správce zpracovává osobní údaje, které jsou neslučitelné s 
ochranou vašeho soukromí nebo osobních údajů (za předpokladu, že správce zpracovává 
osobní údaje na veřejném nebo oprávněném základě nebo je zpracovává pro účely přímého 
marketingu, včetně profilování, nebo pro statistické, vědecké nebo historické účely), můžete se 
obrátit na správce a požádat o vysvětlení nebo přímo vznést námitku proti automatizovanému 
rozhodování a profilování. 

 

 

 



Právo podat stížnost - Úřadu pro ochranu osobních údajů 

 

Se svou stížností nebo podnětem týkajícím se zpracování vašich osobních údajů se můžete 
kdykoli obrátit na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů České republiky. 

Sídlo: Pplk. Sochora 727/27, Praha, 170 00, Česká republika, Česko  

Internetové stránky: https://uoou.gov.cz/ 

 

Všechna tato práva můžete uplatnit prostřednictvím e-mailu na adrese: 
SEMINAR.registrace@aimgroup.eu. 

 

 
[1] Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, pro splnění právní povinnosti 
správce, pro ochranu oprávněných zájmů správce nebo na základě souhlasu 
uděleného správci. 
Zákonnost zpracování se dále opírá například o zákon 563/1991 Sb. Zákon o 
účetnictví, podle kterého jsou zpracovávány a uchovávány fakturační údaje, zákon č. 
89/2012 Sb. Občanský zákoník, podle kterého správce hájí své oprávněné zájmy, nebo 
zákon č. 235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty. 
 
[2] Oprávněnými zájmy správce jsou zejména řádné plnění všech smluvních 
povinností správce, řádné plnění všech zákonných povinností správce, přímý 
marketing, ochrana podnikání a majetku správce a v neposlední řadě ochrana 
životního prostředí a zajištění udržitelného rozvoje. 
 

https://maps.app.goo.gl/DSfetxQP4rA8EWoy7
mailto:SEMINAR.registrace@aimgroup.eu

